WOJT GMINY Pilchowice, dnia 01.10.2024 r.
PILCHOWICE

OBWIESZCZENIE

WOJTA GMINY PILCHOWICE

Stosownie do art. 42ab ust. 2 ustawy z dnia 13 pazdziernika 1995 r. Prawo fowieckie
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1082).

informuje

o terminach rozpoczecia i zakorficzenia oraz miejscach polowan zbiorowych na sezon 2024/2025
Kota ELowieckiego ,,Zbik” zgodnie z zalaczonym do niniejszego obwieszczenia kalendarzem

polowan.

Zgodnie z art. 42ab ust. 1 ustawy z dnia 13 paZdziemika 1995 r. Prawo lowieckie
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1082) ,,dzierzawca albo zarzadca obwodu towieckiego przekazuje - co
najmniej na 14 dni przed planowanym terminem rozpoczgcia polowania zbiorowego - wojtom
(burmistrzom, prezydentom miast) oraz nadlesniczym Panstwowego Gospodarstwa Lesnego Lasy
Pafistwowe, wlasciwym ze wzgledu na miejsce wykonywania polowania, informacjg w postaci
papierowej lub elektronicznej o planowanym terminie, w tym godzinie rozpoczecia i zakonczenia,
oraz miejscu tego polowania.”

Zatgcznik:
1. Kalendarz polowan zbiorowych Kota Lowieckiego ,, Zbik™ w sezonie fowieckim 2024/2025.
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Plan polowar zbiorowych w sezonie 2024/25 obwod 133 K.t. Zbik Zabrze
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Data polowania

2024-11-03

2024-11-16

2024-11-23

20241124
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20241208

2024-12-14

202412-21

20241222

2024-12-24

2024-12-28

2025-01-12

2025-01-28

2025-02-09

2025-02-23

Organizator

K.L. Zbik Zaprze
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Miejsce polowania

Lesnictwo Leboszowice

Ghwaod 133

Chbwod 133

Lesnichvo Leboszowice z ambon

Obwigd 133

Obwéd 133

Legnictwo Leboszowice = amben

Obwidd 133

Obwidd 133

Lesnictwo Leboszowice = ambon

Obwedd 133

Obwod 133

Lednictwo Leboszowice z ambon

Obwiéd 133

Obvsad 133

Obwad 133



